

# Finstämt när Röda korset firade 75 år

## HOVA

Finstämt var ordet när trumpetare Pelle Leijon och Dacapokören med orkester såg till att Hova Rödakorskrets firade jubileum i går eftermiddag.

Inte blev det sämre av att det lurade en rejäl överraskning sist i programmet.

## hört

– Glädjande att vi har kunnat fylla kyrkan när vi firar vårt 75-årsjubileum, sa ordförande i Hova



**Överraskningssolist.** Daga Lamberth sjöng vid jubileumskonserterna i Hova kyrka.

rödakorskrets, Inga Grönqvist, och lovade ett spännande program.

Visst fick hon rätt.

## Fakta om Lamberth

Finstämt och vackert, ett timplågt, lite drygt, nostalgiskt program. Och lyssnarna guidades med säker hand av Dacapokörens dirigent och musikaliske ledare, Ingmar Gustafsson. Förtjänstfullt berättade han fakta om Arne Lamberthmusiken och samarbetet med Stikkan Anderson.

– För att en melodi skulle bli testad till Svensktoppen, och därmed spelad, måste det finnas en text, sa Ingmar och berättade att det blev Stikkans roll i bland annat Nana, Berlin (vår stad) och Största av allt är kärleken.

Och visst är Per-Arne Leijon duktig på sitt instrument och tolkare av den musik vi förknippar med Arne Lamberth.

## Jätteöverraskning

Som en triumf på det fina programmet bjöds alla, även Dacapokören, på en rejäl överraskning.

I första bänk i kyrkan satt inga mindre än tvillingsyskonen, tillika musikerna, Daga Lamberth, Motala och Dag Lamberth,



*Finstämt. Dacapokören, dess orkester och Pelle Leijon.*

Foto: OWE E HERMANSSON

Malmö. Syskon till framlidne Arne Lamberth.

– Glädjande att vi får vara här, det väcker många känslor. Jag turnerade med Arne de sista fyra åren, mest blev det i Danmark där han bodde i 26 år, men dagen innan han dog var vi i Slaka kyrka i Östergötland, där

vår farbror varit kantor, berättade hon och framförde Kom nära mig.

## Extranummer

Leijon, Gustafsson och Dacapokören avslutade därefter musikkudstjänsten, och vad åhörarna gav för betyg åt det hela, ja, det

framgick med all önskvärd tydlighet. Ovationerna ledde till ett extranummer. Kollekten som samlades in, och som går oavkortat till Världens barn, uppgick till hela 6 150 kronor.

**Owe E Hermansson**

owe.hermansson@tsl-mt.se

0506-74 79 65